
Taustatietoa 
 

 

Kokonaisvaltaiset turvallisuuskonseptit AGV-ajoneuvojen 

automatisointia ja käyttöä varten  

Tehokas ja turvallinen tavaravirta 

Ostfildern, helmikuu 2023 - Liikkuvat alustat, kuten autonomiset 

kuljetusjärjestelmät (AGV), edistävät merkittävästi tuotannon ja 

logistiikan tehokkaita prosesseja. Ihmisiä ja AGV:tä on suojattava 

törmäyksiltä, ja seisokkiaikoja on vältettävä. Mitä se vaatii? Oikea 

turvallisuusratkaisu ja ymmärrys erityisestä sovelluksesta ja 

normatiivisesta kehyksestä. Kokonaisvaltainen lähestymistapa on 

paras tapa sovittaa yhteen turvallisuus ja tuottavuus - yksittäisestä 

ajoneuvosta koko järjestelmään.  

 

Ihmisen ja koneen tilallinen, staattinen erottaminen toisistaan takaa 

perinteisesti tehtaan lattioiden turvallisuuden. Nykyaikaisissa 

teollisuusympäristöissä joustavat tuotantoprosessit ovat kuitenkin 

korvaamassa jäykät tuotantolinjat. Tätä taustaa vasten AGV:iden 

käyttö on yhä tarpeellisempaa, varsinkin kun ne ovat yhä 

itsenäisempiä, joustavampia ja vähemmän riippuvaisia kiinteästä 

infrastruktuurista, jossa ne toimivat autonomisina liikkuvina 

robotteina (AMR). Tämän muutoksen myötä myös 

turvallisuuskäsitteiden on muututtava, jotta onnettomuuksia ei 

tapahdu siellä, missä ihmisen ja koneen työtilat risteävät. 

 

ISO 3691-4 on normatiivinen kehys 

 

Intralogistiikkasovellusten turvallisuutta koskeva normatiivinen 

kehys on ISO 3691-4 "Autonomiset trukit ja niiden järjestelmät". 

Siinä laajennetaan AGV-ajoneuvojen turvallisuustoimintoja ja 

ajoneuvojen automaattisten toimintojen validointia koskevia 

vaatimuksia, ja se on näin ollen tärkein kansainvälinen AGV-
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standardi. Euroopassa ISO 3691-4 -standardia täydennetään 

standardilla EN 1175:2020, joka kattaa autonomisten trukkien 

(mukaan lukien AGV) sähköiset erityisnäkökohdat.  

 

Yksittäiset autonomiset ajoneuvot (AGV) määritellään koneiksi. 

Euroopassa tämä tarkoittaa, että niiden on oltava konedirektiivin ja 

siihen liittyvien standardien mukaisia ja valmistajan on merkittävä ne 

CE-merkinnällä. ISO 3691-4:ssä käytetään EN ISO 13849-1:n 

menetelmää ajoneuvon eri valvontatoimintojen, toimintatilojen ja 

jarrujen hallinnan vaatiman suoritustason (PL) määrittämiseksi.  

 

Yksittäisten AGV:iden turvallinen automatisointi 

  

Yksi AGV:n aiheuttama riski on riski törmätä liikkuvaan ajoneuvoon. 

Jos yksinkertainen AGV siis seuraa ennalta määriteltyä rataa ja 

saattaa kohdata esteitä matkan varrella, ISO 3691-4 edellyttää, että 

AGV noudattaa esimerkiksi nopeuteen perustuvia varoitus- ja 

turvavyöhykkeitä. Jos henkilö tai esine tulee varoitusalueelle, AGV 

vähentää nopeuttaan tai varoittaa visuaalisesti ja akustisesti 

lähestyvästä törmäyksestä. Jos turvavyöhykettä rikotaan, AGV 

pysähtyy.  

 

Turvallisuusantureita ja -ohjaimia käytetään ajoneuvojen 

turvallisuustoimintojen, kuten vyöhykevalvonnan, tekniseen 

toteuttamiseen. Turvallisuuslaserskannerit ottavat vastuulleen 

tällaisen valvonnan ja siten valoverhoilla varustettuihin ratkaisuihin 

verrattuna esteettömän ja tuottavamman aluevalvonnan 

törmäyssuojauksessa. Yhdessä turvareleen kanssa AGV pysähtyy 

turvallisesti vaaratilanteessa. Jos halutaan kattaa myös muita 

turvatoimintoja, kuten hätäpysäytys, on saatavilla joustavampi 
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tuoteratkaisu, kuten Pilzin modulaarinen turvarele myPNOZ. 

Käyttäjä voivat koota tarpeisiinsa sopivan ratkaisun useista 

mahdollisista muunnelmista. Tätä voidaan laajentaa tarpeen 

mukaan, jos toimintoja laajennetaan tulevaisuudessa, mikä tarjoaa 

suurta joustavuutta mobiilisovellusten suunnittelussa.  

 

Monimutkaisten AMR-järjestelmien turvallinen automatisointi  

 

Vapaasti liikkuvat alustat (autonomiset liikkuvat robotit, lyhyesti 

AMR) voivat väistää esteitä tai ihmisiä pysähtymättä. Vaaditut 

turvallisuustoiminnot ovat sen vuoksi monimutkaisempia. Erityisesti 

kaarteissa ohjaamisessa on voitava vaihtaa useiden 

suojavyöhykkeiden välillä - tämä on turvallisen automaation ylin laji 

liikkuvassa ympäristössä.  

 

Turvallinen anturitekniikka, kuten turvalaserskannerit, valvovat 

ympäristöä jatkuvasti vapaata navigointia varten. Navigointitiedot 

voidaan esimerkiksi lukea suoraan UDP-rajapintojen kautta robotin 

käyttöjärjestelmään tai ohjelmistokirjastoon (kuten C++-kirjastoon tai 

ROS (Robot Operating System)). Käyttäjät voivat käyttää niitä 

omassa SLAM-algoritmissaan (Simultaneous Localisation and 

Mapping). Tällä tavoin voidaan luoda ympäristökarttoja navigointia 

varten, joiden avulla mobiilialusta voi välttää esteitä. Pilz PSENscan 

-turvalaserskannerin jopa 70 suojakenttää mahdollistavat tällaisen 

dynaamisen suojakentän mukauttamisen: Suurella nopeudella 

nämä suojavyöhykkeet ovat suurempia, jotta esteet voidaan havaita 

varhaisessa vaiheessa. Pienemmillä nopeuksilla ne ovat vastaavasti 

lyhyempiä, jotta pysähtymisiä syntyisi mahdollisimman vähän. Näin 

AGV liikkuu tehokkaasti.  
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Turvalaserskanneri on myös vain yksi osa AMR-järjestelmien 

turvallisen automaation turvallisuusratkaisua. Suojavyöhykkeiden 

monimutkaisuus edellyttää myös enemmän 

parametrointimahdollisuuksia turvaohjaimelta. Pilzin konfiguroitava 

modulaarinen pienoisohjausjärjestelmä PNOZmulti 2 valvoo yhtä tai 

kahta akselia (moduulia kohden) liikkeenvalvontamoduulien avulla. 

Konfigurointityökalussa PNOZmulti Configurator parametroidaan 

itsenäinen moduuliohjelma ohjelmistomoduulien avulla. Näin 

PSENscanin vastaavan vyöhykkeen luotettava valinta voidaan 

toteuttaa vain muutamalla napsautuksella.  

PITestop-hätäpysäytyspainikkeilla ja PITsign-muting-lampuilla 

käyttäjät saavat täydellisen ratkaisupaketin mobiilisovellusten 

tehokkaaseen ja turvalliseen valvontaan. 

 

Ei Safetya ilman Industrial Securitya  

 

Koneturvallisuuden lisäksi myös teollisella turvallisuudella on tärkeä 

rooli intralogistiikassa. Lisääntyvä verkottuminen edellyttää 

lisäsuojausta: AMR:t kommunikoivat vapaasti navigoivina AGV:ina 

radioteitse ohjauksen kanssa. Tämän vuoksi ne ovat alttiita 

ulkopuolelta tuleville hyökkäyksille tai manipuloinnille. Karttatietoja 

voidaan kysyä, AGV ja siten käynnissä oleva tuotanto voitaisiin 

pahimmassa tapauksessa jopa pysäyttää. Pilzin SecurityBridgen 

kaltainen teollinen palomuuri suojaa ohjausverkkoa manipuloinnilta 

ja varmistaa, ettei kukaan pääse luvattomasti mobiilialustan 

sisäiseen IT-verkkoon käytön aikana. 

 

Kattava tunnistaminen ja käyttöoikeuksien hallinta on ratkaisu, joka 

ylittää pelkän tieto- ja verkkoturvallisuuden ja suojaa AGV:ta 

fyysiseltä peukaloinnilta tai väärinkäytöltä. Esimerkiksi 



   

 Sivu 5 / 17 

 

mobiilisovellukset voidaan suojata luvattomalta käytöltä Pilzin 

PITreader kaltaisella käyttöoikeusjärjestelmällä.  

Tätä varten käyttäjä saa yksittäiset valtuutuksensa pienikokoisella RFID-

transponderilla, jolla hän valtuuttaa itsensä suoraan prosessissa. 

Mahdollisuudet vaihtelevat yksinkertaisesta vapauttamisesta salasanan 

korvikkeena, koneenosan tiettyjen toimintojen todentamiseen, turvaporttien 

suojaamiseen, monimutkaiseen hierarkkiseen valtuutusmatriisiin ja 

yrityskohtaiseen koodaukseen peukaloinnin estämiseksi. 

Selkeillä vastuualueilla, vastaavilla valtuuksilla ja käyttäjien toimien 

kirjaamisella estät virheet ja varmistat optimaalisen jäljitettävyyden. 

 

Tehokkaat ratkaisut robottien ja AGV:n liittymäpintoihin  

 

Myös AGV:n liittymäpinnat on suojattava vastaavasti. Kaksi 

konkreettista esimerkkiä: Tertiääri- tai loppupakkauksessa tuotteet 

ryhmitellään suurempiin pakkauksiin. Yleensä robotit 

kuormalavoittavat ne sitten kuljetusta varten. "Raskaiden" 

pakkausmateriaalien toimittaminen tehtaalle ja valmiiden 

kuormalavojen edelleen kuljetus tapahtuu usein AGV:lla tai trukilla. 

Tätä tehtävää varten ne voivat mennä pakkaamon vaaralliselle 

alueelle, mutta ihmiset on suojattava niiden aiheuttamilta vaaroilta. 

Tällöin voidaan käyttää kiinteitä turvalaserskannereita, kuten Pilzin 

PSENscania, kulun tai läsnäolon säätelemiseen: Vain jos 

laserskanneri ei havaitse henkilöä suojakentällä, AGV voi mennä 

lastausalueelle. Jos AGV kulkee lastausalueen läpi, AGV:n 

suojakentät kytketään yksitellen päälle, jotta sen sijaintia voidaan 

"seurata" dynaamisesti milloin tahansa. Tämä estää koneen 

pysähtymisen, materiaalivirta pysyy häiriöttömänä ja tuottavuus on 

taattu.  
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Turvallinen näkymä - myös lavoituksessa 

 

Kuormalavoja lastattaessa ja purettaessa - kuten sulussa - olisi 

otettava käyttöön lähes kolmiulotteinen suojatun tilan 

valvontajärjestelmä turvallisesta tutkatekniikasta ja 

turvavaloverhoista koostuvan ratkaisun avulla. Pilzin PSENopt II:n 

kaltaiset turvavaloverhot mahdollistavat turvallisen pääsyn 

vaarallisille alueille: Näkymättömän infrapunakentän avulla 

valoverhot estävät vaarallisiin konetiloihin pääsyn EN IEC 61496-1/-

2 "Koneturvallisuus - kosketuksettomasti toimivat suojalaitteet" -

standardin mukaisesti ja havaitsevat joko staattiset tai dynaamiset 

esteet, kuten liikkuvat robotit. Taustalla olevana 

turvallisuustoimintona turvalliset pienohjaimet varmistavat, että 

turvavaloverhojen välistä aluetta valvotaan ihmisten läsnäolon 

varalta ja että pakkauskone pysähtyy turvallisesti vaaratilanteessa. 

Lastauksen jälkeen turvallinen tutkajärjestelmä, kuten Pilzin 

PSENradar, huolehtii robottisolun vapauttamisesta, mukaan lukien 

ohitussuojaus, jotta robotin käynnistyessä uudelleen 

vaaravyöhykkeellä ei ole enää ihmisiä. 

 

Autonomisten kuljetusjärjestelmien turvallinen käyttö  

 

Järjestelmään kuuluvien yksittäisten tai jopa useiden AGV- tai AMR-

ajoneuvojen käyttäjien tehtävänä on täyttää ISO 3691-4 -standardin 

vaatimukset ja saavuttaa samalla mahdollisimman korkea 

tuottavuus. Tämän saavuttamiseksi on jo sovelluksen 

suunnittelussa ja toteutuksessa otettava huomioon useita tekijöitä. 

Mitkä ovat rakenteelliset edellytykset? Miten 

työturvallisuuslainsäädännössä säädetyt turvaetäisyydet kiskojen, 

esineiden ja muiden ajoneuvojen välillä voidaan säilyttää? Miten 
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mahdolliset törmäysten syyt voidaan minimoida etukäteen? Missä 

tarvitaan lisäsuojausta, kuten turva-aitoja ja ovia tai antureita, kuten 

valoverhoja?  

Joka tapauksessa on järkevää sisällyttää turvallisuuskysymys AGV-

sovelluksen alkusuunnitteluun. Heti, kun ensimmäinen ajatus 

sovelluksesta on syntynyt, on olemassa keskustelun perusta ja 

voidaan aloittaa riskinarviointi. On myös tärkeää, että kaikki 

osapuolet otetaan mukaan heti alusta alkaen. Tähän kuuluvat 

erityisesti sähkötekniikka, mekaniikka ja työturvallisuus.  

 

Riskiarvioinnista CE-hyväksyntään 

 

Myös AGV-valmistajan tekemän riskinarvioinnin tarkastelu ja 

tärkeimpien turvallisuustoimintojen yksityiskohtainen analyysi on 

hyödyllistä. Tämä AGV-järjestelmien turvallisuuden varmistaminen 

hankintaprosessin varhaisessa vaiheessa auttaa välttämään 

myöhemmin tarpeettomia kustannuksia ja minimoi rajoitukset 

AGV:iden tuottavuudelle. Käyttäjän tiloissa tehdään tämän jälkeen 

AGV:n lopullinen riskinarviointi, jossa otetaan huomioon koko 

käyttöympäristö paikan päällä. Kaikki toiminnassa olevat AGV:t 

tarkastetaan tämän prosessin aikana. 

 

Tämän jälkeen vaadittavassa turvallisuusvalidoinnissa keskitytään 

AGV:n turvakomponenttien, kuten skannerien tai koodereiden, 

asentamiseen ja integrointiin, turvakenttien ja -alueiden 

suunnitteluun ja kytkemiseen, AGV:n ympäristön suojaamiseen 

muiden suojalaitteiden avulla sekä konsultointipalveluihin, jotka 

ulottuvat koko AGV-sovelluksen vaatimustenmukaisuusvakuutuksen 

antamiseen.  
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Turvallisuusasiantuntija Pilz tarjoaa AGV-järjestelmien valmistajille 

ja käyttäjille suunnattujen palvelujensa avulla neuvoja ja tukea aina 

kansainväliseen vaatimustenmukaisuuden arviointiin asti, kuten CE-

merkintään Euroopassa tai OSHA-vaatimustenmukaisuuteen 

Yhdysvalloissa, ja ottaa vastuun koko AGV-sovellusten 

turvallisuudesta.  

 

Käyttöönoton jälkeen AGV:n asianmukainen kunto ja turvallinen 

toiminta on tarkistettava säännöllisesti. Suojavarusteiden 

säännöllisellä tarkastuksella niiden kunnon, asianmukaisen 

asennuksen ja turvallisen käytön varmistamiseksi varmistetaan 

turvallisuusmääräysten noudattaminen ja luodaan perusta 

työntekijöiden paremmalle suojelulle tai riskien ja vastuun 

minimoimiselle. Tämän tuloksena on saatavilla yksityiskohtainen 

tarkastusraportti dokumentointia varten. Riippumattomat 

tarkastuslaitokset, jotka DAkks on akkreditoinut ISO/IEC 17020 -

standardin mukaisesti, kuten Pilz GmbH & Co. KG Ostfildernissä, 

voivat suorittaa tällaisen tarkastuksen tiukkojen eritelmien 

mukaisesti.  

 

Kestävän tietämyksen kartuttamiseksi käyttäjiä olisi myös 

koulutettava AGV-sovelluksen turvalliseen käyttöön. Normatiivisten 

periaatteiden lisäksi myös erilaiset turvalaitteet tai AGV:n tekniset 

toiminnot ovat osa Pilzin koulutussisältöä.  

 

Loppupäätelmä 

 

Turvallisuus on tulosta sovellusta varten räätälöidystä AGV-

ratkaisusta , konkreettisen sovelluksen ymmärtämisestä ja 

normatiivisesta kehyksestä. Turvallisuus ja tuottavuus voidaan 
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parhaiten sovittaa yhteen, kun otetaan huomioon kokonaisvaltainen 

näkemys asianmukaisesta turvallisuusratkaisusta, joka riippuu AGV-

tyypistä ja järjestelmässä käytettävien AGV:iden 

vaatimustenmukaisuudesta: Ihminen ja kone ovat suojattuja, tavarat 

virtaavat.  

 

((Zeichen: 13 714)) 
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Abbildungen 

Abb. 1:  
F_A_NAiSE_Traffic_Control_cold1_3c_1000x562 (© Pilz GmbH & Co. KG) 

 
 
Bildunterschrift: Kaikki virtaa: Kokonaisvaltainen näkemys sovellukseen 

räätälöidystä AGV-ratkaisusta, erityissovelluksen ja normatiivisen kehyksen 

ymmärtäminen on paras tapa sovittaa yhteen turvallisuus ja tuottavuus. Ihminen ja 

kone ovat suojattuja, tavarat virtaavat. 

 

 

Abb. 2: 
F_Group_3_PSENradar_SecurityBridge_myPNOZ_3c_1000x562 (© Pilz GmbH & 

Co. KG) 

 
 

Bildunterschrift: Pilzin kokonaisratkaisu sisältää PSENscan-turvalaserskannerin 

(ihmisen ja AGV:n törmäyssuojaus, vasemmalla), modulaarisen myPNOZ-

turvareleen (yksi kahdesta mahdollisesta analysointiyksiköstä, oikealla) ja teollisen 

palomuurin SecurityBridge (peukalointisuojaus, takana). 

 

 

 

Abb. 3: 
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F_Press_Group_3_PSENopt_PSENscan_PSENradar_P1_B8_2_cold (© 

Pilz GmbH & Co. KG) 

 

 

Bildunterschrift: Turvallisen vaara-alueen suojaamiseen linjan 

loppupakkauksissa: PSENradar, PSENscan ja PSENopt II – Turvalliset 

tutkajärjestelmät ja optoelektroninen anturitekniikka lisäävät tuottavuutta. 

 

 

 

Abb. 4:  

F_Press_AGV_Example_of_a_differential_drive_de (© Pilz GmbH & Co. 

KG) 

 
 
Bildunterschrift: Pilzin kokonaisratkaisu AGV-raideajoneuvojen suojaamiseen, 
joka koostuu turvalaserskannerista PSENscan tuottavaan alueen valvontaan, 
modulaarisesta myPNOZ-turvareleestä, jos muita turvatoimintoja, kuten 
hätäpysäytys, on katettava, ja teollisesta palomuurista SecurityBridge suojaamaan 
manipuloinnilta. 
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Kasten 

 

5 vinkkiä AGV:n turvalliseen käyttöön 

• Tutustu AGV-teknologian yksityiskohtiin ja rajoituksiin: Mitä 

turvallisuustoimintoja AGV-ratkaisultasi vaaditaan, missä 

ovat anturitekniikan rajat? 

• Valmistele laitoksesi ympäristö hyvissä ajoin. Suorita 

riskinarviointi sen varmistamiseksi, että ympäristö soveltuu 

AGV:lle, ja sen määrittämiseksi, missä määrin 

turvallisuusvaatimukset vaikuttavat tuottavuuteen (esim. 

aluekohtaisten nopeuden alennusten kautta) 

• "Vähemmän tilaa", "suuremmat nopeudet" tai "suurempi 

materiaalin läpikulku" ovat turvallisuuden kannalta haitallisia, 

ja ne edellyttävät sopivia vyöhykeluokituksia ja 

lisäturvatoimenpiteitä 

• Pohdi AGV:hen kohdistuvien riskien lisäksi myös koko 

intralogistiikkaympäristöön kohdistuvia riskejä (esim. 

kuormansiirtojen aikana) AGV:n osalta nykyisessä 

infrastruktuurissasi ja mahdollisia vaatimuksia, jotka 

koskevat muita liikennevirtaan osallistujia 

• Suorita säännöllistä koulutusta, prosessien tarkastuksia, 

ajoneuvojen tarkastuksia ja huoltoa AGV-järjestelmän 

turvallisuuden varmistamiseksi 

 

((Zeichen: 1 095)) 

 

 

ROS-viestintä 
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ROS-kehys on laajalti käytetty avoimen lähdekoodin 

robottikäyttöjärjestelmä. Pilz PSENscan -turvalaserskannerin ROS-

paketteja voidaan käyttää ohjelmistojen kirjoittamiseen omia 

robottisovelluksia tai kokonaisia robottisovelluksia varten. Paketit 

sisältävät tiettyjä toimintoja ja ajureita. Ne annetaan käyttäjien 

käyttöön ilmaiseksi yhteisön kautta. Yksi avoimen lähdekoodin 

yhteisön eduista on yhteinen yhteistyö ROS-yhteisössä ja vaihto eri 

alojen asiantuntijoiden kanssa - tutkimuslaitoksista 

robottivalmistajiin. Yhdessä käyttäjät pystyvät toteuttamaan 

menestyksekkäästi monimutkaisiakin robotiikkasovelluksia. Pilz 

kehittää ja testaa ROS-pakettejaan ROS Industrial Consortiumin 

teollisten laatukriteerien ja -vaatimusten mukaisesti ja tarjoaa 

korkealaatuista koodia vaativiin teollisuustehtäviin. 

ROS-järjestelmällä on erityisiä etuja dynaamisissa ympäristöissä, 

kuten AGV-ajoneuvojen navigoinnissa ja törmäysten välttämisessä. 

Koska yksittäiset paketit ovat modulaarisia, ne ovat monipuolisia ja 

yhteensopivia eri valmistajien laitteistojen kanssa. Pythonin tai 

C++:n kaltaisten ohjelmointikielten käyttö on lähdekoodin avoimen 

ja ilmaisen saatavuuden lisäksi toinen ROS:n etu. ROS:ia voidaan 

käyttää valmistajariippumattomasti ja se tarjoaa Industrie 4.0 

mukaisesti verkostoituneen, yhteentoimivan järjestelmän. 

 

((Zeichen: 1 502)) 

 

Abb. Kasten ROS: F_Press_PSENscan_6A00000_Q_B8_2_cold_2020_03 (© 

Pilz GmbH & Co. KG) 
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Pilz tarjoaa CE-merkintää AGV-järjestelmille 

maailmanlaajuisena palveluna 

 

Tarvittaessa Pilzin automaatioasiantuntijat ympäri maailmaa suorittavat 

AGV:n kansainvälisen vaatimustenmukaisuuden arvioinnin aina CE-

merkintään asti - jopa koko sovelluksen osalta. Miten tällainen toteutetaan 

käytännössä? Esimerkiksi Pilzin Kanadan tytäryhtiö oli mukana ja suoritti 

CE-vaatimustenmukaisuuden arvioinnin siellä sijaitsevalle AMR-

valmistajalle. Hankkeeseen kuului kolmen Eurooppaan vietävän AMR-

ajoneuvotyypin CE-merkintä, mukaan lukien auditointi ja sertifiointi. Lisäksi 

suunnitellulle autonomiselle trukkisarjalle oli tarkoitus antaa CE-merkintä. 

Vaatimuksena oli, että kaikkien ajoneuvojen oli oltava vaatimusten 

mukaisia ennen niiden myyntiä Eurooppaan. Haaste: Ajoneuvot oli 

varustettu ei-sertifioidulla, itse kehitetyllä ohjausjärjestelmällä, joka sisältää 

luonnollisesti turvallisuuden kannalta tärkeitä toimintoja. Tätä varten ei ollut 

vielä sertifiointiprosessia. Tämä johtuu siitä, että CE-merkinnällä 

varustettuihin tuotteisiin ei sovelleta EU:n kansallisia säännöksiä. CE-

merkintää kutsutaan syystä myös "Euroopan passiksi". 

Pilz käytti työpohjana ISO 3691-4 -standardia, jossa määritellään 

trukkien turvallisuusvaatimukset ja -tarkastus. Asiakasta kuultiin 

tiiviisti, ja eri näkökohtia selvitettiin, jotta voitiin laatia tarkistuslista-



   

 Sivu 15 / 17 

 

asiakirja EHSR-vaatimusten (olennaiset terveys- ja 

turvallisuusvaatimukset) todentamista varten ISO 3691-4 -

standardin liitteen E mukaisesti.  

 

((Zeichen: 1.520)) 

 

Abb. Kasten CE-Kennzeichnung 

F_material_handling_AGV_two_engineers_Tablet_iSt538053478_iSt1294

795475_cold1 (© Pilz GmbH & Co. KG)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valmistajasta riippumaton kalustonhallinta  

 

Sopivien turvallisuusratkaisujen lisäksi kalustonhallinnan 

ohjelmistoratkaisuilla voidaan varmistaa, että AGV:t pääsevät 

sujuvasti paikasta A paikkaan B. Automaatioyritys Pilz tarjoaa 

yhteistyössä materiaalivirta-automaatioasiantuntija NAiSE GmbH:n 

kanssa maailman ensimmäisen liikenne- ja 

tilaustenhallintajärjestelmän kaikille intralogistiikan toimijoille - sekä 

ihmisille että trukeille, kuten AGV tai trukit. Liikenteen- ja 
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tilaustenhallintajärjestelmä NAiSE Traffic analysoi liikenteen ja 

tavaravirtojen kulkua intralogistiikkasovelluksissa turvallisesti ja 

tehokkaasti reaaliajassa käyttämällä anturi-infrastruktuuria ja 

älykästä sekä integroitua ja valmistajien välistä viestintää. Tämä 

tarjoaa operaattoreille kokonaisvaltaisen valmistajariippumattoman 

materiaalivirran automaatioratkaisun. Ruuhkat, pullonkaulat ja 

onnettomuudet vältetään. Tämä lisää turvallisuutta ja optimoi 

liikenteenohjausta - lisää avoimuutta, tehokkuutta ja tuottavuutta. 

 

((Zeichen: 974)) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pilz-konserni 

Pilz-konserni on automaatiotekniikan tuotteiden, järjestelmien ja palvelujen 
globaali toimittaja. Pilz-konsernin pääkonttori sijaitsee Ostfildernissa ja se 
työllistää noin 2500 ihmistä. Pilz varmistaa ihmisten, koneiden ja ympäristön 
turvallisuuden kaikkialla maailmassa 42 tytäryhtiön voimin.  
Teknologiajohtaja tarjoaa kokonaisvaltaisia automaatioratkaisuja, jotka 
sisältävät anturi, ohjaus- ja käyttötekniikkaa sekä teollisuusviestintä-, 
diagnostiikka- ja visualisointijärjestelmiä. Salkun täydentää kansainvälinen 
palvelutarjonta, johon sisältyy neuvonta, suunnittelu ja koulutus. Pilzin 
ratkaisuja käytetään lukuisilla muilla aloilla kuin kone- ja laitostekniikassa, 
kuten intralogistiikassa, rautatietekniikassa ja robotiikassa. 
 
www.pilz.com 
 
 
 
 

http://www.pilz.com/
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